

21/07/14- 1130 3414/ 275 24 24492

MMGSUY (Lent)

Schedule XLV-Form No. 134

MLs Vinod Kumar Mishra

BRAHMPUR

DIVISION

Agc.No 13MBD/24-25

SUB-DIVISION

MEASUREMENT BOOK

1298

Particulars	Details of actual measurement			Contents of area
	No.	L.	B.	
9) P.V. & laying R.L.C pipe NP3				
4x3x2.50 = 30.00 m				
10) Cons of subgrade & earthen shoulders				
2x10x30x $\frac{1.10+1.15}{2}$ x .30 = 102.50 m ³				
2x10x30x $\frac{1.00+1.10}{2}$ x .30 = 129.00 "				
2x5x30x $\frac{1.20+1.30}{2}$ x .30 = 102.00 "				
2x5x30x $\frac{.90+1.10}{2}$ x .30 = 90.00 "				
				589.50 m ³
Upward				
11/3/25				
JE				

Abstract of Cost

1) P.V. & fixing of working bench mark pillars - -				
Qty vide TMB P-6				
3.00 km @ 16854.69/km = Rs 50564.00				
2) Clearing & grubbing Road.				
land (By manual means)				
Qty vide TMB Pg - 6				
.60 Hect @ 76926.02/Hect = Rs 46157.00				
3) Cons of subgrade & Earthen shoulder - - - -				
Qty vide TMB Pg - 6/10				
378 + 589.50 = 967.50 m ³ Rs 256117.00				

Continuation
@ 264.72/m³

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
4/Scarfing Existing Gutters.					
Distance scarfing -					
Qty rick TMB Pg-6					
3801.25 m ³ @ 20.61/m ³ R ₆					78344.00
5/9 WBM Grading 3 with stone					
Scarfing -					
Qty rick TMB Pg-6					
873.84 m ³ @ 5669.60/m ³ R ₆					4954323.0
1/15 Dry Lean Cement Concrete					
sub-base construction -					
Qty rick TMB Pg-6					
48.70 m ³ @ 4910.21/m ³ R ₆					239127.00
7/16 Panel Concrete Pavement					
construction -					
Qty rick TMB Pg-7,8					
140.63 + 388.17 = 528.80 m ³					
@ 8850.27/m ³ R ₆					4680023.00
8/28 E/W in excavation -					
Qty rick TMB Pg-9					
57.65 + 134.21 = 191.86 m ³					
@ 405.83/m ³ R ₅					77863.00
9/30 Providing P.C.C					
Qty rick TMB Pg-9					
9.98 + 20.72 = 30.70 m ³					
@ 7123.63/m ³ R ₆					218695.00

Continuation

Continuation